4. Sacerdótes sancti * incensum et panes offerunt Deo.

5. Vincénti * dabo manna absconditum, et nomen novum.

Capitulum. 1. Cor. xj. e

FRatres, Ego enim accepi a Dómino quod et tradidi vobis, quóniam Dóminus Jesus in qua nocte tradebátur, accepit panem, et grátias agens

fregit, et dixit : Accipite, et manducáte : hoc est corpus meum, quod pro vobis tradétur : hoc facite in meam commemoratióem.

Hymnus.

Verbum supérnum pródiens,
Nec Patris linquens dextram,

Ad opus suum éxiens,
Venit ad vitæ vésperam.

In mortem a discípulo
Suis tradéndus æmulo,
Prius in vitæ férculo
Se tradidit discípulis.

Quibus sub bina spécie
Carnem dedit et sánguinem ;

Ut dúplicis substántiæ
Totum cibáret hóminem.

Se nascens dedit sócium,
Convéscens in edúlium,
Se móriens in prétium,
Se regnans dat in præmium.

O salutáris hóstia,
Quæ cœli pandis óstium :
Bella premunt hostília,
Da robur, fer auxílium.

Uni Trinóque Dómino
Sit sempitérna glória :

Qui vitam sine término
Nobis donet in pátria.

Amen.

✠ Pósuit fines tuos pacem. ✠. Et ádipe fruménti sátiat te.

Ad Benedictus; Añæ. Ego sum * panis vivus, qui de cœlo descénderi : si quis manducáverit ex hoc pane, vivet in ætérnum.

Oratio.

DEus, qui nobis sub Sacraménto mirábili passiónis tuæ memóriam reliquisti : tríbe quæsumus, ita nos córporis et sánguinis tui sacra mystéria venerári ; ut redemptiónis tuæ fructum in nobis júgiter sentiámus. Qui vivis et regnas.

Ad Primam in ✠. brevi,
✠. Qui natus es de María Virgine.

AD TERTIAM.

Capit. Fratres, Ego enim. ut supra. [322]

✠. br. Panem cœli, * Dedit eis. Panem. ✠. Panem Angelórum manducávit homo. Dedit eis. Glória Patri. Panem cœli.

✠. Cibávit illos ex ádipe fruménti. ✠. Et de petra, melle saturávit eos.

AD SEXTAM.

Capitulum. 1. Cor. xj. f

Quotiescúmque enim manducábitis panem hunc, et cálicem bibétis : mortem Dómini annuntiábitis donec véniat.

✠. br. Cibávit illos, * Ex ádipe fruménti. Cibávit. ✠. Et de petra, melle saturávit eos. Ex ádipe. Glória Patri. Cibávit.

✠. Edúcas panem de terra. ✠. Et vinum lætíficet cor hóminis.

AD NONAM.

Capitulum. 1. Cor. xj. f

Quicumque manducáverit panem hunc, vel bíberit cálicem Dómini indigne : reus erit córporis et sánguinis Dómini.

✠. breve. Edúcas panem, * De terra. Edúcas. ✠. Et vinum lætíficet cor hóminis. De terra. Glória Patri. Edúcas.

✠. Pósuit fines tuos pacem. ✠. Et ádipe fruménti sátiat te.

IN II. VESPERIS.

Omnia dicuntur sicut in primis Vesperis [301] præter Añam sequentem.

✠. Panem de cœlo præstitísti eis. ✠. Omne delictaméntum in se habentem.